Cue
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
597
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911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
911
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911
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Col Centro

47 IES Los Naranjeros

47 EOEP Anaga

42 CIFP La Laguna

47 EOEP La Orotava

47 EOEP Ycoden-Daute

47 EOEP Santa Cruz de La Palma
47 EOEP Arona

47 EOEP Valle de Aridane

47 CEIP Agustin Millares Carlo
47 EOEP Arona

47 EOEP Los Realejos

47 EOEP La Orotava

47 CEO Andrés Orozco

47 EOEP Anaga

47 E.O.E.P. Lanzarote Norte
55 EOEP Lanzarote Norte
47 CEEE Hermano Pedro
47 CEIP Pérez Valero

Lista Interinos Adjudicacion de destinos 2021-2022

Is
TF
TF
TF
TF
TF
LP
TF
LP
FU
TF
TF
TF
TF

Pagina 1

EspD Especialidad destino
61 Educacion Especial, Audicion y Lenguaje (12y 22 de la E.

37 Audicion y Lenguaje
378 Intervencion Sociocomunitaria
37 Audicion y Lenguaje
37 Audicion y Lenguaje
37 Audicién y Lenguaje
37 Audicién y Lenguaje
37 Audicién y Lenguaje
37 Audicién y Lenguaje
37 Audicion y Lenguaje
37 Audicion y Lenguaje
37 Audicion y Lenguaje
37 Audicion y Lenguaje

37 Audicién y Lenguaje
37 Audicién y Lenguaje
910 Orientacion Educativa
37 Audicion y Lenguaje
37 Audicion y Lenguaje

Tipo de plaza
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular
No es plaza singular

Ambito

TF

GCFULP

FU
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